
srpen

Sbírejte razítko za každý 
kupón a získejte dárek! 

30% SLEVA
na 1 produkt spotřebního zboží

SLEVA

25 % 
na kávové 
příslušenství
při koupi zrnkové 
kávy v ceně 499 Kč

SLEVA

20 % 
na spotřební 
zboží 
při koupi 
3 a více kusů

červenec

červenec

srpen

červenec

červenec

POUZE
S APP

POUZE
S APP

ZDARMA

1+1

VÝHODNÉ
MENU

 79 Kč

AKČNÍ
CENA

 64 Kč

AKČNÍ
CENA

59 Kč

SLEVA

20 %
na ledové

nápoje

ZDARMA

2+1

L� ní ká� vé
KUPÓNY

Užijte si skvělou 
nabídku v Tchibo!



Objevte to skutečně dobré.

Akční cena platí na Švestkový koláč z kávového baru. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Pro uplatnění odtrhněte 
kupón a předložte jej při placení. Platí ve všech kamenných 
obchodech Tchibo s kávovým barem.

Akce platí na 1 vámi vybraný kus spotřebního zboží. 
Sleva se odečítá z původní ceny zboží. Slevu lze využít 
jednorázově a nelze ji kombinovat s dalšími akcemi. Sleva 
neplatí na poslední kusy. Pro uplatnění odtrhněte kupón 
a předložte jej spolu s 5 nasbíranými razítky při placení. 
Platí ve všech kamenných obchodech Tchibo.

Akce platí na všechny ledové nápoje z kávového baru. Pro 
uplatnění odtrhněte kupón a předložte jej při placení. Platí 
ve všech kamenných obchodech Tchibo s kávovým barem.

Akce platí na všechny příchutě ledových káv Tchibo 
Barista Cold Brew. Je možné je libovolně kombinovat. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Pro uplatnění odtrhněte 
kupón a předložte jej při placení. Platí ve všech kamenných 
obchodech Tchibo.

Sleva 20 % platí pouze na nákup spotřebního zboží. Sleva 
se odečítá z původní ceny zboží při nákupu alespoň 3 kusů. 
Sleva platí na všechny kolekce. Sleva neplatí na zlevněné 
zboží, poslední kusy a výprodej. Pro uplatnění odtrhněte 
kupón a předložte jej spolu se svou Tchibo aplikací při 
placení. Platí ve všech kamenných obchodech Tchibo.

Při koupi Espressa nebo Caffè Crema nápoje z kávového 
baru získáte druhé Espresso nebo Caffè Crema zdarma. 
Sleva je ve výši ceny nápoje. Pro uplatnění odtrhněte 
kupón a předložte jej při placení. Platí ve všech kamenných 
obchodech Tchibo s kávovým barem.

Výhodná cena menu platí pouze na společný nákup 
velkého nápoje Latte Macchiato a máslového croissantu 
nebo velkého nápoje Cappuccino a máslového croissantu. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Pro uplatnění odtrhněte 
kupón a předložte jej při placení. Platí ve všech kamenných 
obchodech Tchibo s kávovým barem.

Akční cena platí na nápoj Frapé Matcha Marakuja 
z kávového baru. Nabídka platí do vyprodání zásob. Pro 
uplatnění odtrhněte kupón a předložte jej při placení. Platí 
ve všech kamenných obchodech Tchibo s kávovým barem. 

Akce platí na veškeré kávové příslušenství, které mají 
kamenné obchody aktuálně k dispozici. Slevu lze uplatnit 
při koupi zrnkové kávy (balené i rozvažované) v minimální 
hodnotě 499 Kč. Pro uplatnění odtrhněte kupón  
a předložte jej spolu se svou Tchibo aplikací při placení. 
Platí ve všech kamenných obchodech Tchibo.

Platnost kupónu: 
26. 6. – 9. 7. 2023

Platnost kupónu: 
3. 7. – 30. 9. 2023

Platnost kupónu: 
24. 7. - 6. 8. 2023

Platnost kupónu: 
21. 8. – 3. 9. 2023

Platnost kupónu: 
3. 7. – 3. 9. 2023

Platnost kupónu: 
26. 6. – 9. 7. 2023

Platnost kupónu: 
10. 7. – 23. 7. 2023

Platnost kupónu: 
7. 8. – 20. 8. 2023

Platnost kupónu: 
3. 7. – 3. 9. 2023

2 908201 309534

2 908201 309473

2 908201 309480

2 908201 309510

2 908201 309459

2 908201 309497

2 908201 309466

2 908201 309527


